



Østbirk Idrætsforening

Referat af bestyrelsesmøde den 11. januar 2011

Deltagere: Torben B., Kirsten, Poul og Gudrun (ref.)

Fraværene: Torben P.

Dagsorden:	Behandling:	Ansvarlig for opfølgning:
Meddelelser	<p>Kommunen vil give ca. 4.250 kr. pr. 11-mands bane til opkridtning incl. kridt. Hvis kommunen skal foretage kridtning, koster det godt 7.000 kr. pr. bane. Det bliver cirka 17.000 kroner i alt, hvilket er en stigning fra godt 12.000 kr.</p> <p>Sportssammenslutningen er pikeret over, at dette er meddelt foreningerne uden om Sportssammenslutningen. Men med den valgte meddelelsesform har kommunen gjort klart, at der ikke er noget at forhandle om.</p> <p>Selvforvaltningskontoen er ophævet.</p> <p>Kontaktperson er fremover Bodil Hansen - Ingvarlds område overflyttet til Bodil.</p> <p>Aktivitetstilskuddet er et fastlagt budgetbeløb, der udloddes i forhold til antal medlemmer året forud.</p> <p>Det var ikke klart for bestyrelsen, om der derudover kan bevilges tilskud til mål, net m.m.</p> <p>Fodboldudvalget bedes på næste fællesmøde orientere nærmere om de kommunale ordninger og konsekvenserne for ØIF.</p> <p>Store Kælkedag må forventelig aflyses på grund af manglende sne.</p> <p>Men konceptet fastholdes, så det kan arrangeres med kort varsel.</p> <p>Dette meddeles på hjemmesiden.</p>	<p>Martin</p> <p>Gudrun</p>
Generalforsamling	<p>Fastsat til onsdag den 23. marts kl. 19.00</p> <p>Torben kontakter Jens Glavind.</p> <p>Annoncering i 8752 i februar og marts</p> <p>I Østbirk Avis onsdag 23. februar + 16. marts</p> <p>Spørgsmålet om indlæg på generalforsamlingen forelægges på fællesmødet.</p> <p>Til bestyrelsesvalget er der kontaktet forskellige emner.</p> <p>De skriftlige årsberetninger fra udvalgene</p>	<p>Torben</p> <p>Gudrun</p> <p>Gudrun</p>

	indkaldes på fællesmødet.	
Økonomi	Regnskabet 2010 foreligger endnu ikke, men det skønnes at hænge nogenlunde sammen. Der mangler budget fra badmintonudvalget for at kunne færdiggøre det samlede budget.	
Personalefesten	Tennisafdelingen er i gang med forberedelserne sammen med Ruth og Jesper	
Årets leder	Der var flere forslag, men enighed om et emne. Titlen ledsages af en check på 1.000 kr. + blomster + pokal med inskription. Vi undersøger muligheden for også at give et diplom som varigt minde. Torben hører, om Bent kan fremstille et diplom	Kirsten Torben Torben
Gymnastikudvalget	Bestyrelsen har haft møde med gymnastikudvalget og et par ledere med henblik på at styrke gymnastikudvalget og løse opståede problemer. Et opfølgende møde med gymnastikudvalget holdes snarest.	
Møder i 2011	Tirsdag 1. februar - fællesmøde Torsdag 3. marts Tirsdag 5. april Onsdag 4. maj- fællesmøde Torsdag 16. juni Tirsdag 16. august- fællesmøde Onsdag 7. september Torsdag 6. oktober- fællesmøde Tirsdag 1. november Onsdag 7. december - fællesmøde + julefrokost	
Eventuelt	Gudrun forelagde udkast til årshjul – det ajourføres på de kommende møder. Regnskabet skal trykkes med budgettal	